А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.05.2013 года    №   ___86____
О присвоении индивидуальному

гаражу почтового адреса.

В целях улучшения адресного хозяйства, руководствуясь распоряжением главы Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 11.02.2011 года № 18-р «О руководстве в повседневной деятельности Администрации Лодейнопольского муниципального района Административно-территориальным устройством Ленинградской области, установленным Областным законом Ленинградской области от 15.06.2010 года № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его применения», Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить индивидуальному гаражу, которым открыто, пользуется гр. СМИРНОВ Валерий Александрович, 13.01.1939 года рождения; место рождения:  гор. Волхов Ленинградской обл.; гражданство: гражданин Российской Федерации; пол: мужской; паспорт серия 41 02 № 546157 выдан отделом внутренних дел Лодейнопольского района Ленинградской области 29.04.2002 года, код подразделения 472-011, почтовый адрес (местоположение): Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Свирьстройское городское поселение, г.п. Свирьстрой, ул. Парковая, около д. 17, гараж № 30.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации                                                                            А.С. СВИНЦОВ